*27778193_0122*Hajtástechnika \ hajtásautomatizálás \ rendszerintegráció \ szolgáltatások
Kézikönyv
MOVIDRIVE® MDX60B/61B funkcionális biztonság
Kiadás 2022/01 27778193/HU
SEW-EURODRIVE—Driving the world
Tartalomjegyzék
Kézikönyv – MOVIDRIVE® MDX60B/61B funkcionális biztonság 3
Tartalomjegyzék

• megengedett készülékek
• A telepítéssel szemben támasztott követelmények
• A külső biztonsági vezérlésekkel és biztonsági kapcsolókészülékekkel szemben
támasztott követelmények
• Az üzembe helyezéssel szemben támasztott követelmények
• Az üzemeltetéssel szemben támasztott követelmények
3.2 Engedélyezett készülékek
A MOVIDRIVE® MDX60B/61B alábbi készülékvariációi megengedettek biztonsági al-
kalmazásokhoz:
3.2.1 MOVIDRIVE® MDX60B/61B 3 × AC 380 – 500 V csatlakoztatási feszültséghez
Teljesítmény
kW
Kiviteli méret Típus
0.55 0S MDX60B0005-5A3-4-XX
0.75 0S MDX60B0008-5A3-4-XX
1.1 0M MDX60B0011-5A3-4-XX
1.5 0M MDX60B0014-5A3-4-XX
0.55 0S MDX61B0005-5A3-4-XX
0.75 0S MDX61B0008-5A3-4-XX
1.1 0M MDX61B0011-5A3-4-XX
1.5 0M MDX61B0014-5A3-4-XX
1.5 1 MDX61B0015-5A3-4-XX
2.2 1 MDX61B0022-5A3-4-XX
3 1 MDX61B0030-5A3-4-XX
4 1 MDX61B0040-5A3-4-XX
5.5 2S MDX61B0055-5A3-4-XX
7.5 2S MDX61B0075-5A3-4-XX
27
77
81
93
/H
U
 –
 2
02
2/
01
3Biztonságtechnikai előírások
Engedélyezett készülékek
Kézikönyv – MOVIDRIVE® MDX60B/61B funkcionális biztonság 13
Teljesítmény
kW
Kiviteli méret Típus
11 2 MDX61B0110-5A3-4-XX
15 3 MDX61B0150-503-4-XX
22 3 MDX61B0220-503-4-XX
30 3 MDX61B0300-503-4-XX
37 4 MDX61B0370-503-4-XX
45 4 MDX61B0450-503-4-XX
55 5 MDX61B0550-503-4-XX
75 5 MDX61B0750-503-4-XX
90 6 MDX61B0900-503-4-XX
110 6 MDX61B1100-503-4-XX
132 6 MDX61B1320-503-4-XX
160 7 MDX61B1600-503-4-XX
200 7 MDX61B2000-503-4-XX
250 7 MDX61B2500-503-4-XX
3.2.2 MOVIDRIVE® MDX61B AC 230 V csatlakoztatási feszültséghez
Teljesítmény
kW
Kiviteli méret Típus
1.5 1 MDX61B0015-2A3-4-XX
2.2 1 MDX61B0022-2A3-4-XX
3.7 1 MDX61B0037-2A3-4-XX
5.5 2 MDX61B0055-2A3-4-XX
7.5 2 MDX61B0075-2A3-4-XX
11 3 MDX61B0110-203-4-XX
15 3 MDX61B0150-203-4-XX
22 4 MDX61B0220-203-4-XX
30 4 MDX61B0300-203-4-XX
27
77
81
93